
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.628.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805 i 906) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy – stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Wilkowie przez okres 21 dni, a informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości 
na tablicy ogłoszeń w sołectwie, w Gminnym Informatorze oraz na stronie internetowej gminy Wilków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: C504F039-08BD-4E28-85B6-61B5AD6B0193. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ORG.0050.628.2014

Wójta Gminy Wilków

z dnia 20 października 2014 r.

W Y K A Z
nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Wilków przeznaczonej do dzierżawy

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r.
poz. 518, 659, 805 i 906) Wójt Gminy Wilków podaje do wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej 
mienie gminne przeznaczonej do dzierżawy:

 Położenie 
nieruchomości  Idzikowice

 Numer działki/
powierzchnia w ha  208  1,2200

 Właściciel / księga 
wieczysta  Gmina Wilków  KW OP1U/00 035004 / 2

 Przeznaczenie  Nie jest objęta planem zagospodarowania przestrzennego.
 Cena nieruchomości

brutto  nieodpłatnie

 Forma przekazania 
obiektu  Dzierżawa dla Koła Wędkarskiego „Karaś”w Idzikowicach.

 Istniejące obiekty  Nieruchomość niezabudowana stanowiąca zbiornik retencyjny, w obrębie 
zabudowań, użytkowana przez Koło Wędkarskie „Karaś".

Dzierżawa nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej dla dotychczasowego użytkownika gruntów.  
Wykaz zostaje ogłoszony na okres 21 dni, licząc od dnia wywieszenia niniejszego wykazu tj. od dnia 
22.10.2014 r. do dnia 12.11.2014 r.

Szczegółowe informacje o nieruchomości zamieszczonej w wykazie można uzyskać w Urzędzie Gminy
w Wilkowie, wejście B, pokój nr 3,  tel. 774195514 wew. 24 W/w wykaz zostaje wywieszony na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilkowie, Gminnym Informatorze, na stronie internetowej gminy Wilków 
oraz w sołectwie.

Wilków, 20.10.2014 r.

Id: C504F039-08BD-4E28-85B6-61B5AD6B0193. Podpisany Strona 1




